

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโนนค้อ

ประมาณราคาวินาที 26-พ.ย.-18

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,000.00	1.45	1,450.00	1.3624	1.98	1,975.48
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	40.00	370.18	14,807.20	1.3624	504.33	20,173.33
3	ผิวทางบอร์ตแลนตีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	800.00	356.66	285,328.00	1.3624	485.91	388,730.87
4	Expansion Joint ทุกระยะ 100.00 เมตร	ม.	4.00	159.88	639.52	1.3624	217.82	871.28
5	Contraction Joint ทุกระยะ 10.00 เมตร	ม.	72.00	87.05	6,267.60	1.3624	118.60	8,538.98
6	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานคูกรังไหลทาง	ลบ.ม.	40.00	74.90	2,996.00	1.3624	102.04	4,081.75
8	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00
					314,488.32		รวม	427,371.69

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 200.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800.00 ตารางเมตร

แบบ อบต.โคกพระ เลขที่ 1/2561 และ พ.1-01

หมายเหตุ ราคาค่าก่อสร้างเฉลี่ย 533.75 บาท/ตารางเมตร

ตัวอักษร (-) แสดงของที่มีเงินติดพันบาทถ้วน-

- ① ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้าง = 314,488.32
- ② ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ = -
- ③ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624
- ④ ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $1 + \frac{②}{① \times ③}$ = 1.0000
- ⑤ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor F_N) = ③ x ④ = 1.3624

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุชาติ จันทร์เจียง)

นักวิชาการศึกษานายอนุการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวจิราภรณ์ ไหมคำมี)

ครู

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ

(นายชง ศิริโยธา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน